
ABENA · Tel. +45 74 31 18 18 · info@abena.com · www.abena.com

PRODUCT DATA SHEET  |  10.08.2023

Artikelnummer 1999903576   1/1
PR
O
D2

65
83

 
 
19

99
90

35
76

01

Produktbeskrivning
Högabsorberande golvduk i slitstark kvalitet. Kan användas till rengöring av alla typer av golv.

Produktspecifikationer

Artikelbenämning Golvduk

Färg Vit

Egenskaper Oblekt

Ingredienser/sammansättning 65 % bomull, 20 % polyester, 15 % viskos

Längd/djup 45 cm

Bredd 50 cm

Tjocklek 430 g/m2

Instruktioner för produktkassering Får kasseras som vanligt hushållsavfall sorterat enligt lokala bestämmelser.

Instruktioner för förpackningskassering Kan återanvändas eller förbrännas.

   
Förpackning

Enhet Innehåll Längd Bredd Höjd EAN

kartong 100 st 59.9 cm 39.8 cm 31.7 cm

st 1 st 5703538445620
*

Golvduk, 45x50cm, vit, oblekt
	Högabsorberande
	Slitstark kvalitet
	Oblekt
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